FERAUD por sus propios y personales derechos, propietario de 
CUATROCIENTAS (400) ACCIONES, ordinarias y nominativas de UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USS1,00), cada una; 
BOLÍVAR FERNANDO NEIRA SALAZAR por sus propios y personales 
derechos, propietario de DOS MIL CUATROCIENTAS — (2.400) 
ACCIONES, ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (USS1,00), cada una; JULIO CÉSAR PEREIRA 
HAZ por sus propios y personales derechos, propietario de DOS MIL 
CUATROCIENTAS (2.400) ACCIONES, ordinarias y nominativas de UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USS1,00), cada una; 
SILVIA YOLANDA RIERA CASTRO por sus propios y personales 
derechos, propietario de DOS MIL CUATROCIENTAS (2.400) 
ACCIONES, ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (USS1,00), cada una; Y, PATRICIO JULIO 
JESÚS TRONCOSO PADILLA por sus propios y personales derechos, 
propietario de DOS MIL CUATROCIENTAS (2.400) ACCIONES, 
ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA (US$1,00), cada una; Se encuentra reunido la totalidad del capital 

social de la compañía que asciende a la suma de DIEZ MIL DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$10.000) dividido en DIEZ